
 ASV - LENA WEISS Cup 2 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Regionalteam Westallgäu 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Forster........................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  R.Berger.........................  Regionalteam WA 
 Trainer-Vertreter  C.Müller..........................  SC Oberstdorf 

 1. Durchgang 

 H.Hörburger....................  Regionalteam WA  Kurssetzer 

 SC Krumbach  C.Pfister.......................... 

 2. Durchgang 

 A.Schmid........................  ASV 

 SC Krumbach  C.Pfister.......................... 
 G.Brugger.......................  SC Kempten 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hochhäderich / Waldabfah 
 Start  1525 m  
 Ziel  1305 m  
 Höhendifferenz  220 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  D.Zürn............................  ESV Lindau  D.Zürn............................  ESV Lindau 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32  32 / 31 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig/hart 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Mädchen: 27,92        Punktezuschlag Buben: 25,00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 maennlich 
 67  JARITZ Yannick  18603  02 

 SC OBERSTDORF 
 BSV-ASV  60,88  1:49,59  1.  56,64  52,95 

 56  AMMAN Hannes  18495  02 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  62,31  1:49,74  2.  56,70  53,04 

 61  GEISSLER-HAUBER Max  18595  02 
 SC THALKIRCHDORF 

 BSV-ASV  64,40  1:49,96  3.  56,62  53,34 

 59  LINDENMAYER Felix  18477  02 
 TSV HEIMENKIRCH 

 BSV-ASV  75,03  1:51,08  4.  57,60  53,48 

 65  VEIT Sebastian  21431  02 
 SC RETTENBERG 

 BSV-ASV  75,79  1:51,16  5.  57,41  53,75 

 46  HAUSER David  18347  03 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  76,46  1:51,23  6.  57,81  53,42 

 66  HIMMELSBACH Kilian  18549  02 
 SC SONTHOFEN 

 BSV-ASV  77,98  1:51,39  7.  58,03  53,36 

 36  Riggenmann Paul  22489  03 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  83,77  1:52,00  8.  57,62  54,38 

 57  ZUENDT Moritz  21397  02 
 SC FUESSEN 

 BSV-ASV  84,72  1:52,10  9.  58,33  53,77 

 43  BEUSSE Yannick  18589  03 
 TSV SEEG 

 BSV-ASV  85,39  1:52,17  10.  58,23  53,94 

 63  GUGGENMOS Luca  16104  02 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV  88,90  1:52,54  11.  57,93  54,61 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 60  ACHLJUSTIN Daniel  18544  02 

 SC KEMPTEN 
 BSV-ASV  89,00  1:52,55  12.  58,02  54,53 

 50  BAUR SANDRO  21142  03 
 SC FUESSEN 

 BSV-ASV  106,28  1:54,37  13.  59,06  55,31 

 35  KOHLER Niklas  19597  03 
 FC BENNINGEN SKI 

 BSV-ASV  111,51  1:54,92  14.  58,92  56,00 

 64  HOFFMANN Gabriel  18493  02 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  114,26  1:55,21  15.  59,01  56,20 

 45  HACKL Simon  21129  03 
 TSV WIGGENSBACH 

 BSV-ASV  122,33  1:56,06  16.  59,80  56,26 

 58  SCHIEBEL Tobias  18560  02 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV-ASV  126,42  1:56,49  17.  59,68  56,81 

 42  BURIG Florian  20499  03 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  127,56  1:56,61  18.  1:00,14  56,47 

 41  EBERLE Luca  18345  03 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  129,55  1:56,82  19.  59,73  57,09 

 39  ZEH ELIAS  22520  03 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV  147,22  1:58,68  20.  1:00,94  57,74 

 44  BALLERSTEDT Ferdinand  19548  03 
 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 

 BSV-ASV  166,12  2:00,67  21.  1:02,24  58,43 

 37  WIELAND Luca  22136  03 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  178,09  2:01,93  22.  1:02,77  59,16 

 62  ONESTI Leonardo  18512  02 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  181,13  2:02,25  23.  1:02,34  59,91 

 53  FUESS Hannes  19684  03 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  182,27  2:02,37  24.  1:02,93  59,44 

 34  KRAFT Valentin  19685  03 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  193,00  2:03,50  25.  1:03,23  1:00,27 

 40  SIEGWOLF  JAN  22135  03 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  204,02  2:04,66  26.  1:03,73  1:00,93 

 48  KENNERKNECHT Julian  19681  03 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  214,08  2:05,72  27.  1:04,43  1:01,29 

 49  HAUG Luca  19682  03 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  215,89  2:05,91  28.  1:04,82  1:01,09 

 47  FRENER Gabriel  21442  03 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  236,78  2:08,11  29.  1:04,69  1:03,42 

 52  OHMAYER DOMINIK  22521  03 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV  247,33  2:09,22  30.  1:05,67  1:03,55 

 U14 weiblich 
 4  HILBRAND Judith  20758  03 

 SV CASINO KLEINWALSERTAL 
 BSV-ASV  23,18  1:50,34  1.  57,16  53,18 

 10  WAIBEL Lucia  18513  02 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  24,27  1:50,46  2.  57,19  53,27 

 13  BIECHL Gina-Sophie  20790  02 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  25,55  1:50,60  3.  57,46  53,14 

 1  RIESS Lena  18353  03 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  26,37  1:50,69  4.  56,93  53,76 

 6  LUMMER Viktoria  19547  03 
 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 

 BSV-ASV  27,55  1:50,82  5.  57,38  53,44 
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 Riesenslalom 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 11  KASAPIS Franziska  18376  02 

 SC OBERSTDORF 
 BSV-ASV  34,82  1:51,62  6.  57,96  53,66 

 12  LIPP Elina  18511  02 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  38,46  1:52,02  7.  58,41  53,61 

 2  PFISTER BRITTA  20766  03 
 SC KRUMBACH 

 BSV-ASV  42,00  1:52,41  8.  58,15  54,26 

 16  NAUSESTER SINA  18561  02 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV-ASV  48,10  1:53,08  9.  58,78  54,30 

 14  ALT Sophie Marie  18514  02 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  48,19  1:53,09  10.  58,57  54,52 

 15  WIELAND Lea Marie  21420  02 
 TSV 1909 GERSTHOFEN 

 BSV-ASV  67,82  1:55,25  11.  1:00,46  54,79 

 17  AGSTEINER Hannah  15986  02 
 SC MARKTOBERDORF 

 BSV-ASV  68,10  1:55,28  12.  59,78  55,50 

 18  BLUEMEL Anna Lea  22742  02 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV  71,64  1:55,67  13.  59,82  55,85 

 8  ROESLE Laura  19501  03 
 SC SONTHOFEN 

 BSV-ASV  81,10  1:56,71  14.  1:00,63  56,08 

 7  ROGG Franziska  21373  03 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  87,92  1:57,46  15.  1:00,09  57,37 

 3  HUBER JUDITH  20781  03 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  110,10  1:59,90  16.  1:01,21  58,69 

 U16 maennlich 
 71  WAIBEL Jonas  15908  00 

 SV HINDELANG 
 BSV-ASV  0,00  1:43,18  1.  53,43  49,75 

 76  RICHTER  PIRMIN  16533  00 
 SC KEMPTEN 

 BSV-ASV  11,78  1:44,42  2.  54,12  50,30 

 75  URLAUB Felix  15973  00 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  16,05  1:44,87  3.  54,68  50,19 

 73  AMMAN Sebastian  15979  00 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  30,77  1:46,42  4.  56,02  50,40 

 80  LECHNER Leopold  18578  01 
 TSV OTTOBEUREN 

 BSV-ASV  33,24  1:46,68  5.  56,48  50,20 

 70  STEINER Kilian  18518  01 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  34,86  1:46,85  6.  55,54  51,31 

 68  ZETTLER DOMINIK  18651  01 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  40,75  1:47,47  7.  55,49  51,98 

 79  HASSELBERGER Jakob  18503  01 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  44,83  1:47,90  8.  56,13  51,77 

 72  SCHENK Clemens  15912  00 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  47,49  1:48,18  9.  56,74  51,44 

 83  BOELLMANN Jonas  18401  01 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  53,76  1:48,84  10.  56,66  52,18 

 78  ENDRES Marcel  15981  00 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  55,56  1:49,03  11.  56,56  52,47 

 77  DUESTERFELD Tan Nico  15909  00 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  60,03  1:49,50  12.  57,11  52,39 

 90  HOFMANN David  15870  00 
 FC BENNINGEN SKI 

 BSV-ASV  67,44  1:50,28  13.  57,16  53,12 
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 ASV - LENA WEISS Cup 2 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 87  ALBRECHT Pius  18593  01 

 FC THALHOFEN 
 BSV-ASV  81,87  1:51,80  14.  58,22  53,58 

 85  MELCHER TOBIAS  16558  00 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  90,99  1:52,76  15.  58,46  54,30 

 74  HAEBERLE Luis  18562  01 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV-ASV  94,12  1:53,09  16.  59,03  54,06 

 88  HAUG Tobias  18494  01 
 FC THALHOFEN 

 BSV-ASV  102,10  1:53,93  17.  59,31  54,62 

 91  ZUERN Nicolas  18587  01 
 ESV LINDAU 

 BSV-ASV  121,00  1:55,92  18.  59,56  56,36 

 92  Jordan Patrick  21444  00 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  154,91  1:59,49  19.  1:01,96  57,53 

 U16 weiblich 
 26  SCHNEIDER Judith  18652  01 

 SV HINDELANG 
 BSV-ASV  0,00  1:47,79  1.  56,54  51,25 

 24  DAUSTER Katharina  19754  01 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV  14,46  1:49,38  2.  58,08  51,30 

 22  ETSCHMANN Emilia  15654  01 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV  16,55  1:49,61  3.  57,11  52,50 

 21  LUMMER Felicitas  15930  00 
 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 

 BSV-ASV  23,73  1:50,40  4.  58,56  51,84 

 30  LINDENMAYER Jasmin  15906  00 
 TSV HEIMENKIRCH 

 BSV-ASV  25,73  1:50,62  5.  57,90  52,72 

 29  ROESSLE Carolin  18576  01 
 TSV LEUTERSCHACH 

 BSV-ASV  44,37  1:52,67  6.  59,13  53,54 

 20  KOHLER LENA  19030  01 
 FC BENNINGEN SKI 

 BSV-ASV  45,82  1:52,83  7.  58,64  54,19 

 27  MANGOLD Anna-Maria  18253  01 
 SSV WERTACH 

 BSV-ASV  55,91  1:53,94  8.  59,18  54,76 

 31  HELCHENBERG ALISA  18574  01 
 SC MITTELBERG-OY 

 BSV-ASV  61,55  1:54,56  9.  59,33  55,23 

 19  KAMARYS Vanessa  15971  00 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  78,28  1:56,40  10.  59,88  56,52 

 25  BAYER Leoni  18507  01 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  102,19  1:59,03  11.  1:01,24  57,79 

 32  REMPEN LEAH  23665  01 
 TSV NIEDERSTAUFEN 

 BSV-ASV  207,11  2:10,57  12.  1:08,00  1:02,57 

 33  HERBST Jana  23438  00 
 TSV NIEDERSTAUFEN 

 BSV-ASV  240,02  2:14,19  13.  1:09,55  1:04,64 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 23  HARZHEIM Carolin  18501  01 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV 

 51  LECHNER Maximilian  20584  03 
 TSV OTTOBEUREN 

 BSV-ASV 

 54  KUEMMERLEN Alexander  23289  03 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV 

 55  HOFFMANN Julian  19187  02 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 81  RAPP PIUS  18508  01 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV 

 82  BURIG Maximilian  18491  01 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV 

 84  AUST Marcel  18492  01 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV 

 93  HERMANN David  23666  00 
 TSV NIEDERSTAUFEN 

 BSV-ASV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 69  BRUGGER Gianni  18543  01 
 SC KEMPTEN 

 BSV-ASV 

 86  FLASCHEL Tim  16723  00 
 ESV LINDAU 

 BSV-ASV 

 89  BESCHNIDT Sebastian  18506  01 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 9  HOLZHEU Theresa  19680  03 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  Tor 27 (Sturz) 

 38  SCHUBERT KILIAN  20783  03 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  Sturz/Weiterfahrt 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 5  KLUG Kiara  19698  03 
 SC KEMPTEN 

 BSV-ASV 

 28  HUBER Erja  16566  00 
 SC OBERMAISELSTEIN 

 BSV-ASV 

 Schiedsrichter 

 R. Forster 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        93 
 Gewertete Teilnehmer:        78 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 ASV - LENA WEISS Cup 2 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18652  SCHNEIDER Judith  1:47,79  18,87  18,87  0,00 
 2.  19754  DAUSTER Katharina  1:49,38  38,73  38,73  14,46 
 3.  15654  ETSCHMANN Emilia  1:49,61  28,40  28,40  16,55 
 1.  20758  HILBRAND Judith  1:50,34  114,18 
 4.  15930  LUMMER Felicitas  1:50,40  64,46 
 2.  18513  WAIBEL Lucia  1:50,46  55,44  55,44  24,27 
 3.  20790  BIECHL Gina-Sophie  1:50,60  99,36 
 5.  15906  LINDENMAYER Jasmin  1:50,62  47,09  47,09  25,73 
 4.  18353  RIESS Lena  1:50,69  102,36 
 5.  19547  LUMMER Viktoria  1:50,82  86,66 

 >A<  >C< 
 188,53  81,01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18652  SCHNEIDER Judith  1:47,79  18,87  1. 
 2.  15654  ETSCHMANN Emilia  1:49,61  28,40  3. 
 3.  16566  HUBER Erja  38,56  NIZ2 
 4.  19754  DAUSTER Katharina  1:49,38  38,73  2. 
 5.  15906  LINDENMAYER Jasmin  1:50,62  47,09  5. 

 >B< 
 171,65 

 Berechneter Zuschlag:  188,53  (  +  171,65  -  81,01  )  :  10  =  27,917 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  27,92   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  27,92   

 Schiedsrichter:   R. Forster    
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 ASV - LENA WEISS Cup 2 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15908  WAIBEL Jonas  1:43,18  30,09  30,09  0,00 
 2.  16533  RICHTER  PIRMIN  1:44,42  23,08  23,08  11,78 
 3.  15973  URLAUB Felix  1:44,87  24,26  24,26  16,05 
 4.  15979  AMMAN Sebastian  1:46,42  9,40  9,40  30,77 
 5.  18578  LECHNER Leopold  1:46,68  47,56 
 6.  18518  STEINER Kilian  1:46,85  37,06 
 7.  18651  ZETTLER DOMINIK  1:47,47  54,76 
 8.  18503  HASSELBERGER Jakob  1:47,90  94,87 
 9.  15912  SCHENK Clemens  1:48,18  34,20  34,20  47,49 

 10.  18401  BOELLMANN Jonas  1:48,84  109,20 

 >A<  >C< 
 121,03  106,09 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15979  AMMAN Sebastian  1:46,42  9,40  4. 
 2.  16533  RICHTER  PIRMIN  1:44,42  23,08  2. 
 3.  15973  URLAUB Felix  1:44,87  24,26  3. 
 4.  15908  WAIBEL Jonas  1:43,18  30,09  1. 
 5.  15912  SCHENK Clemens  1:48,18  34,20  9. 

 >B< 
 121,03 

 Berechneter Zuschlag:  121,03  (  +  121,03  -  106,09  )  :  10  =  13,597 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  13,60   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,00   

 Schiedsrichter:   R. Forster    


